MOÇÃO nº. 062/2013

Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresentam Moção de Congratulação à
Associação Musical Lira Pilarense, pelas brilhantes
apresentações realizadas em nosso município, nos diversos
tipos de eventos.

Congratulamos os membros desta
entidade que abrilhantam ainda mais os eventos do município
com as suas apresentações.

Que se de conhecimento desta Moção
através de à Associação Musical Lira Pilarense.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador

Marcos Augusto de Góis Vieira
Vereador

Jorge Takashi Iriyama
Vereador